PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 декабря 2013 года

    г. Ге​ор​ги​евск

№ 242-27

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных кате​горий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на офици​альном сайте города Георгиевска в информационно-телекоммуникацион​ной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Геор​гиевска

решилА:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных кате​горий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на офици​альном сайте города Георгиевска в информационно-телекоммуникацион​ной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования согласно приложению.
2. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официаль​ного опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.
Председатель Думы
города Георгиевска

    Л.А. Козина
Глава города Георгиевска

           А.В. Манаков

Подписано:

12 декабря 2013 года